[bookmark: _GoBack][image: ]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2024	      № 454
г. Биробиджан

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «Дубовское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на период до 2036 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлениями Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования «Дубовское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на период до 2036 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожной деятельности администрации муниципального района Лескову Е.В.
3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района		Е.В. Федоренкова

Готовил:

	Заместитель главы администрации - начальник отдела коммунального хозяйства,
транспорта, связи и дорожной деятельности

Е.В. Лескова

	Начальник отдела
организационно-контрольной работы
и делопроизводства

М.А. Солдатова

	Заместитель начальника
отдела культуры

Н.Г. Стрелкова

image1.png
JUN